
令和 7 年 4 ⽉ 吉 ⽇ 
お 客 様 各 位 

株式会社マルイ 

098-936-0101 

 

 

 

研修に伴う臨時休業のお知らせ 
 
 
平素は格別のお引き⽴てを賜り、誠にありがとうございます。 
さて誠に勝⼿ではございますが、社員研修に伴い下記⽇程を臨時休業とさせていただきます。 
 

休 業 ⽇：令和 7 年 5 ⽉ 28 ⽇（⽔）〜 30 ⽇（⾦） 

 

営業開始⽇：令和 7 年 6 ⽉ 2 ⽇（⽉）より通常営業 
 
尚、休業期間中は電話受付も全て休⽌となります。 
収集運搬のご予約は早めのご連絡を戴きますよう併せてお願い致します。 
お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 


